
F07.010 Gestor formuláře: 0100- verze 3

 

   

 

 

  
  

 

 

Ceská exportní banka, a.s. Objednávka

zapsana v OR vedenem Mestskym soudem v Praze, oddil B, vlozka 3042 č. 27934

Adresa PFO Vodičkova 34

doručování PO. Box 870

111 21 Praha 1

DIČ CZ63078333 Datum

Sídlo Praha 1, Vodičkova 34

č.p. 701, PSČ: 111 21

Bankovní spojení „ Vyřizuje

Česká exportní banka, a.s.

Praha 1

Dodavatel PricewaterhouseCoopers Audit, Kontaktni

s.r.o., Hvězdova 1734/2c, osoba

Praha 4

IČ 40765521      
Na základě Rámcové smlouvy ze dne 16. 9. 2022 č. 27884 objednáváme službu -

realizaci vnitřního auditu podle specifikace uvedené v příloze k této Objednávce:

 

Cena za

Počet Název služby službu bez

DPH
 

IT Audit — Bankovní tajemství a poskytování informací- cílem audituje

1 ověření dodržování postupů při klasifikaci informací z pohledu bankovního a 446.900 _ Kč

obchodního tajemství, při stanovení závazných postupů pro ochranu ’

bankovního tajemství a při evidenci a úschově důvěrných skutečností z IT

pohledu)      

Celková cena Objednávky činí 446.900,- Kč bez DPH.

Děkujeme Vám za včasné vyřízení naší objednávky.

 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT UVEDENO NA FAKTUŘE

 

Účinnost od 20.7.2015 Výchozí VN: POK 17 strana 1



FO7.010 Gestor formuláře: 010(_ verze 3

Specifikace poptávaných služeb

 

Obiednatel poptává provedení následuiících vnitřních auditů:

1/ Bankovní tajemství a poskytování informací

Specifikace vnitřního auditu:

auditovaná oblast:

cíl:

auditované období:

termín zahájení:

termín ukončení:

počet člověkodnů:

cena za člověkoden:

předání závěrečné zprávy:

místo poskytování Služby:

cena:

IT

Cílem auditu je ověření dodržování postupů při klasifikaci informací z pohledu

bankovního a obchodního tajemství, při stanovení závazných postupů pro ochranu

bankovního tajemství a při evidenci a úschově důvěmých skutečností z IT pohledu

2021 /2022

říjen 2022

prosinec 2022

41

10900,— Kč

9. 12. 2022

Česká exportní banka, a.s., Praha 1, Vodičkova 34

446.900,— Kč bez DPH

 

Účinnost od 20.7.2015 Výchozí VN: POK 17 strana 2


